『ビジネスマナーパスポート』ＦＡＸ購入申込書

株式会社 創育社  宛　　FAX０３ー３９８２ー６１１０
お 申 し 込 み 要 領

　『ビジネスマナーパスポート』は、社員
用研修教材として各企業、各団体より大好
評を得ております。冊数によって割引額が
大きくなっておりますので、一括でお申し
込みください。

●本書は、一般書店で取り扱っておりません
ので、当申し込み書を直接当社宛に FAX
またはメールでご注文お願い致します。
また、お電話でのお申し込みも承っており
ます。

お申し込み日 　　　  年　　  月　　  日

ご注文冊数 冊
表紙 ご社名入り

（箔 押 し）
あ　 り　　／　　な　 し

ご　社　名

（団  体  名）

ご　住　所

（〒　　　　　－　　　　　　）

Ｔ　Ｅ　Ｌ Ｆ　Ａ　Ｘ

部　　　署

ふ り が な

ご 担 当 名

 ご 通 信 欄

■お手数ながら、下の欄にご記入のうえ、
　ご送信くださいますようお願い申し上げます。

●お申し込み／お問い合わせ先
発行　株式会社  創　育　社

〒 170-0011 東京都豊島区池袋本町１－４５－１１　TEL03 ー3982ー 6111（代）　FAX03 ー3982ー 6110
E-mail：info268@souikusya.co.jp

社員用研修教材『ビジネスマナーパスポート』
定価 1,200 円（税込 1,320 円）

ご注文冊数　　　　   割引価格　  （税込 消費税 10%）

　1〜 10冊の場合、＠ 1,200 円（税込 1,320 円）
11〜 50冊の場合、＠ 1,020 円（税込 1,122 円）
51〜 99冊の場合、＠　970円（税込 1,067 円）
100 冊以上の場合、＠　950円（税込 1,045 円）

※ 51 冊以上 送料サービス。

※表紙 箔押しオプション 50 冊以上から。（それ以下は要相談）

　箔押しオプションは納品希望の 4 週間前までにはご注文ください。